
Plán činnosti na školní rok 2024/2025                Mgr. Leona Šponarová 

METODICKÉ SDRUŽENÍ  -  PRACOVNÍ VYUČOVÁNÍ 

ZÁŘÍ 
- Plán činnosti metodického sdružení - seznámení 
- Tvorba tematických plánů dle ŠVP ZV, ZŠS, jejich kontrola 
- Úklid okolí školy + poučení žáků, zápis průřezových témat 
- Poučení žáků, zápis do TK + tištěná tabulka 
- Sklizeň zeleniny a ovoce, zpracování 
- Sklizeň semínek – Semínkovna 
- Semínka slunečnic pro ptáčky v zimě 
- Řízkování balkonových květin 

 
ŘÍJEN 

- Vánoční výstava – nápady, nákup materiálu  
- Příprava pozemku a skleníku na zimu 
- Úprava květinových záhonů před budovou školy před zimou 
- Uskladnění brambor, jablek, kořenové zeleniny 
- Sběr kaštanů pro lesní zvěř 

 
LISTOPAD 

- Keramika – příprava na vánoční výstavu 
- Výroba výrobků na vánoční výstavu - termín : 3. - 13. 12.  
- Organizace vánoční výstavy 
- Výroba přáníček 
- Vánoční jarmark 15. 12. 
- Vánoční dílna pro rodiče 
- Čtvrtletní slovní hodnocení za 1. čtvrtletí 

 
LEDEN 

- Přesazování pokojových rostlin 
- Výsev rostlin – sadba paprik, celeru 
- Hrnkování muškátů 
- Semínkovna – příprava sáčků se semínky 
- Oprava poničeného nářadí 

 
BŘEZEN 

 
− Čtvrtletní slovní hodnocení žáků za 3. čtvrtletí 
− Velikonoční výstava 7. - 17. 4 – nápady, nákup materiálu, pracovní den, organizace 
− Výroba výrobků na velikonoční výstavu 
− Velikonoční dílna pro rodiče 
− Výsev rostlin – sadba rajčat, melounů, bylin, okurek 
− Příprava skleníků, osázení 
− Stříhání ovocných a okrasných dřevin 
− Den Země- jarní úklid okolí školy, pozemku 

 
KVĚTEN 

− Osázení skleníků, zeleninových záhonů 
− Sadba letniček 
− Průběžná péče o školní pozemek – zeleninové záhony, okrasné, bylinkové 
− Péče o posezení pod pergolou na školním pozemku 
− Péče o zahradu a odpočinkové místo před budovou školy, o trvalkové záhony, keře 
− Den řemesel, nákup materiálu 

 
 

ČERVEN 



− Péče o školní pozemek, zeleninové záhony, záhony před školou 
− Sběr léčivých bylin 
− Příprava pozemku, prostor před školou na prázdniny 
− Sklizeň rané zeleniny 
− Stanovení prázdninových služeb na školním pozemku, zalévání 
− Zhodnocení celoroční práce metodického sdružení 


